• Rcc?bic~o
Cata:~~0~

AIMA
~~

ES1"ADO Drr ;~O~~ ~ °~~ ~
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

INDICAÇÃO: N° 005/2022

DE: 31 DE JANEIRO DE 2022

AUTORA: VEREADORA CRISTIANE FERREIRA DE LIMA

A Vereadora que subscreve, com amparo no Art. 98 do Regimento Interno desta

Casa Legislativa, encaminha ao Senhor prefeito Leandro Pereira.

Solicitação sobre o retorno dos trabalhos das aberturas das Ruas no

Bairro Nova Vitória.

JUSTU9CATIVA

Venho por meio deste solicitar os retornos dos trabalhos nas aberturas das

ruas no bairro Nova Vitória, e reiterando a indicação de n° 012/2021 em que foi

solicitado a abertura das ruas localizado neste bairro, para que assim os moradores

possam ter maior tranquilidade de locomoção onde ali residem, bem como das demais

pessoas que necessitam trafegar por lá. Por esse motivo peço que essa solicitação

seja atendida.

Senhor prefeito peço agilidade pois estivermos EU E O SENHOR visitando

-- o bairro no mês de junho 2021 no qual realizamos reuniões locais e vossa excelência

prometeu aberturas de rua no prazo de 30 dias do ano recorrente, e até a data de hoje

estamos aguardando.

Atenciosamente,

Rorainópolis(RR, 31 de janeiro de 202 ,
r.

Cristiane Ferreira"de t.,+ma
Vereauora

Rua Pedro Daniel da Silva, sín° - Centro - CEF: 693%3-000 — RorainópoUsfRR
CNPJIMF n'. 01.613.030/0001-36 - FoneiFax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderoranopolis.com

Email: camaraderorainopolisrymail.ccm